АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27/01/2017 № 164

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 29.09.2011 № 1717

«О мерах по обеспечению устойчивого развития в сфере

экономики и финансов муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области»

 В целях приведения состава комиссии по обеспечению устойчивости в сфере

экономики и финансов Сосновоборского городского округа, в соответствие с

кадровыми изменениями, внесенными в новую редакцию Устава Сосновоборского

муниципального фонда поддержки предпринимательства, администрация

Сосновоборского городского округ п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в Приложение № 2 постановления администрации

Сосновоборского городского округа от 29.09.2011 № 1717 «О мерах по обеспечению

устойчивого развития в сфере экономики и финансов муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области» (с внесенными

изменениями от 24.06.2013 № 1575 и от 14.10.2014 № 2372):

1.1. Слова «Председатель правления Сосновоборского муниципального фонда

поддержки малого предпринимательства (по согласованию)», заменить на слова

«Директор Сосновоборского муниципального фонда поддержки предпринимательства

(по согласованию)».

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

Исп. Чистякова И.В.,

62835; ЛЕ